
@on:! 
ne

DÁRto oFrctAL oo murutcipto

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

segunda.feira, 20 de fevereiro de 2017

í0-Anol-N030

AVISO

ESTADO DE SERGIPE
uutrcÍpro DE ARETA BRANcA

sEToR DE LrcrraçõEs E coNTRATos

Avrso oE ucrrAçÃo
PREGÃo PRESENCIAL No 03l2012 sRP

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/Se, em atendimento às
disposições legais e à Resolução no 257120L0, do Tribunal de Contas
do Estado - TCE torna público, para conhecimento de toda a
realização de licitação, na modalidade acima especificadâ, e mediante
informações a seguir:
OBJETO: Sistema de registro de preços para possível contratação de
empresa para realizar o fornecimento de Gás GLP e Agua Mineral,
para atender às necessidades das Seqetarias do Município, do Fundo
Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste
Município.
DAÍA DE RECEBIIIENTO DÂS PROPOSTAST 09103/2OL7 (noye de
março de dois mil e dezessete), às 10h30 (dez horas e trinta
minutos),
CLÂSSIFICAçAO ORçAMENTARIA: A Dotação Orçamentária
somente será informada quando da respectiva solicitação de material,
sendo inexigível para a realização desta licitôção.
BASE LEGÂL: Lei n' 10.520/02, Decreto Municipal no O2/2OO9, e
subsidiariamente pela Lei 8.666/93, e ainda pelô LC 123106, todos
em suas atuais,redações.
PARECER JURIDICO | 36120L7.
O Edital, e informaçôes complementares, encontra-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Praçâ loviniano Freire de Oliveira, s/no, Areia Branca/SE, de
Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das
8h às 12h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3288-1502.

Areia Branca/SE, 17 de fevereiro de 2017.

FRANCISCO DE ÂSSIS SILVEIRA CRUZ
Pre9oeiro

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeituraiareiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580.000
TELEFoNE: (79)3288-í 502
EMAIL:

oÁnto oFrcrAL Do MUNlciPto

/-l



Portal dos Jurisdicionado

Usu á rio:

.? TCESE
-í Tribunal de Contar do

.d}*+ - Erràdo de SeÍgipc

Poftal de Licitações e Eventos

Licitações Eventos

DETALHES DA LICITAÇÃO OE PREFEITURA MLINICIPAL DE AREIA
BRANCA

Modalidade: Pregão Prêsêncial Número/Ano:03/20L7

Avrso DE ucrrnçÃo pnecÃo nRESENcIAL No 03/2017 sRp

Sistema de registro de preços para possível contratação de empresa para realizar o fornecimento de Gás GLP e Água Mineral, para

atender às necessidades das Secretarias do MunicÍpio, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde

deste Município

Base Legal: Lei n? 10.520/02, Decreto Municipal no 02/2009, e subsidiariamente pela Lei 8.666/93, e ainda pela lC L23/06,
todos em suas atueis redações. PARECER JURIDICO: 36/20L7

Critério: Menor preço por item

Local: Sala de licitações, sede da prefeitura

Data de Cadastro: 20/02/20t7 Data da Licitação: 09/03/2017

Informação para obtenção do edital e outros esctarecimentos:
oEdital, e lnformações complernentares, encontra-se à disposlção dosinteressados, na sala da comlssão pemanente de Licitação,
situada à Pmça Joviniano Frcirc deoliveila, s/no, Areia Branca/SE, de Segunda-felra à Sexta-feira, em dias deexpedlente, no horário das
th às 12h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3288-f502

https://www.tce.se.gov.br/porraldojurisdicionado/DetalhesLicitacao...

@oi io

ldel 20/021201'7 ll:11


